- 17) P. Fr. Carolus Thil OESA, *Exercitatio theologica de locis, seu fontibus Theologiae Christianae. De Ecclesia Christi.* a) *De summa Catholicae Doctrinae circa veram Christi Ecclesiam.* b) *De Notis verae Ecclesiae Christi. Propositio IV. Nota quarta distinctiva verae Ecclesiae, est, quod sit Apostolica primo ratione doctrinae, et secundo ratione suae originis, id est in perpetua, et non interrupta Pastorum suorum successione ab Apostolis.*
- 18) Sac. F. H. Reinerding, a) *De iis, qui auctorati Ecclesiae obluctantur.* b) *De necessitate Ecclesiae ad salutem.*
- 19) P. Dominicus M. Prümmer OP, *Manuale iuris canonici in usum scholarum.*
- 20) P. Anselmus Stolz OSB, *Manuale Theologiae Dogmaticae. – De Ecclesia.*
- 21) Pius Papa XII, *Litterae encycliche "Mystici Corporis Christi". De Mysticō Iesu Christi Corpore deque nostra in eo cum Christo coniunctione.* (*Encyklika "Mystici Corporis Christi". O Mistycznym Ciele Chrystusa.*)
- 22) Acta et decreta sacrosancti oecumenici Concilii Vaticani (1870), *Primum Schema Constitutionis dogmaticae de Ecclesia Christi Patrum examini propositum.*
- 23) Themata dogmatica Concilii Vaticani. Votum P. Ioannis Perrone e Societate Iesu, *De Ecclesia eiusque iuribus.*
- 24) Sac. Stanislaus Frankl, *Cardinalis Joannis Turrecrematae doctrina de notis Ecclesiae.*
- 25) P. Guilielmus Nakateni SJ, a) *Coeleste Palmetum. Lectissimis pietatis exercitiis ornatum.* b) *Commonitorium breve de Ecclesia, seu scutum Fidei catholicae contra profanas haereticorum novitates.*
- 26) Tertulliani *Liber de praescriptionibus adversus haereticos* et S. Vincentii Lirinensis *Commonitorium.*
- (Nota ab ed. ***Ultra montes***).

([HTM](#))